
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 
Управление образования Верх-Исетского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  
детский сад комбинированного вида №582 

620077, г. Екатеринбург, ул. Антона Валека, 12 а, тел.: (343)358-11-11, 
e-mail: mdou582 2010@mail.ru

ПРИКАЗ

01.11.2022 г. № 43-ОД

Об назначении наставника в МБДОУ-детский сад комбинированного вида №582

С целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности; оказания 
помощи вновь прибывшим педагогам в профессиональной адаптации, на основании Положения о 
Наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя группы №7, Изместьеву Эльзу Расфинону, (первая 
квалификационная категория) наставником для молодого педагога Канаевой А.А. (первый 
год сотрудничества).

2. Педагогу-наставнику составить индивидуальные планы работы с молодым педагогом
3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя заведующего Сербул 

Г.Е.

Заведующий МБДОУ- детского сада 
комбинированного вида №582

С приказом ознакомлены:

Т.С. Казакова

ФИО |^ГГИСЬ

ФИО

/ а/ / s
дата

/V  / /
подпись дата

mailto:2010@mail.ru

